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LISTADE VOTANTES

ELEICAO DE REPRESENTANTES DISCENTES JUNTO AOS CONSELHOS SUPERIORES DA UFPI:
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSAO (CEPEX) E CONSELHO DE ADMINISTRACAO (CAD)

A Comissdo Eleitoral, constituida pela Resolucéo N° 214/2024 — CONSUN, de 28 de agosto de 2024, e N° 226/2024

— CONSUN, de 25 de outubro de 2024, em conformidade com a Resolugdo N° 01/2021 — CONSUN, de 26 de janeiro de
2021 e Regimento Geral da UFPI, torna publica a lista de votantes que participardo da eleicdo de representantes discentes
junto aos Conselhos Superiores da UFPI.

ENSINO TECNICO

MATRICULA NOME

20243001774 ACUCENA ALVES SOARES

20233002642 ADALBERTO SANTOS ARAUJO
20233003470 ADIEL GONCALVES MOREIRA
20243005933 ADLA MARIA DE SA BATISTA MENDES
20223006880 AGATHA LOUISE FERNANDES DINIZ
20243005254 ALDEIDE DE SOUSA RIBEIRO
20243005020 ALDINEIA LOPES DA SILVA

20233004342 ALEXANDRE DE SOUSA NETO
20223006915 ALLISON COSTA FEITOSA

20243007553 ALVARO ISAAC MOTA OLIVEIRA
20243001540 ALVARO MARQUES ARAUJO

20243005218 ALYNE PINHEIRO DOS SANTOS
20203000191 ALYSSON PINHEIRO DOS SANTOS
20213002331 AMANDA APARECIDA BRAUNA DA SILVA
20243006977 AMAURI NUNES DOS SANTOS
20243002388 ANA BEATRIZ GAMA ROCHA
20243002682 ANA BEATRIZ MARQUES FALCAO
20233002885 ANA BEATRIZ MATOS PEREIRA
20223006924 ANA CAROLINA FRITZEN

20243001845 ANA CAROLINE DE JESUS SILVA
20233003013 ANA CAROLINE FERRAZ DE SOUSA CARVALHO
20243003492 ANA CATIELY NUNES DA SILVA
20243005316 ANA CLAUDIA SILVA GOMES
20243002280 ANA JULIA HADASSA FERREIRA NOVAIS
20243002762 ANA JULIA MOURA DE ARAUJO
20233002811 ANA LUISA FRANCA DOS SANTOS

Paginalde9


mailto:eleicaocad@ufpi.edu.br

MATRICULA

NOME

20233002482
20223006960
20243006485
20223006970
20243005414
20223006951
20243006959
20233002160
20243001792
20243002708
20223006989
20243002486
20233001752
20243001602
20233003443
20243003483
20233002689
20243002332
20243003474
20243005334
20243001765
20223007019
20223006871
20233005930
20233003480
20233001832
20233002301
20223007037
20243002252
20233002473
20223007055
20243006206
20243001729
20213002510
20243002510
20233001799
20233002179
20243002314
20243003840
20223007350
20233002400
20233003532
20233005733
20243006260
20243002323

ANA LUISA RODRIGUES LOPES

ANA PAULA RODRIGUES DE SOUSA
ANA SOFIA PIAUILINO PAES

ANA VITORIA SANTOS VAZ

ANA VITORIA SILVA DE ANDRADE
ANALIA BEATRIZ DE SOUSA ALVES
ANDRE BARBOSA DE OLIVEIRA
ANDRE FERREIRA RODRIGUES
ANDRE LUIS LOPES DE LIRA

ANDRE VINICIUS MENDES ARNALDO
ANDRECIELY DIAS SANTOS

ANDREI MIRANDA FERNANDES
ANDRESSA CANDIDA DE ABREU
ANDRESSA SILVA NUNES MEDEIROS
ANDRESSON HENRIQUE BRANDAO
ANDRINI FERREIRA DA SILVA
ANGELO DE OLIVEIRA MANGANELI
ANNY CAROLYNA DIAS DE SOUSA
ARI SOUSA MATOS

ARIADNA LISBOA OLIVEIRA
ARTHUR DUARTE NASCIMENTO
ARTHUR LEAL DA COSTA

ARTHUR PRUDENCIO DE ARAUJO GIMENES
ARTUR NASCIMENTO DE OLIVEIRA
ARTUR ROCHA DA SILVA

ARYADMA KEURY DE SOUZA SILVA
AYLIN LOPES CARDOSO

BEATRIZ ARAUJO DE CASTRO
BIANCA MORAES DA SILVA

BRENO DA SILVA SANTA BRIGIDA
BRIZA AUGUSTO BARBOSA

BRUNA LEAL LUSTOSA

BRUNO DOS SANTOS BARROS

CAIO ALVES DIAS DOS SANTOS
CAIO EMANUEL PACHECO DE SOUSA
CALLEBE MIRANDA CAVALCANTE
CAMILA PINHEIRO ALENCAR
CAMILA RODRIGUES RIBEIRO
CARLOS EDUARDO RIBEIRO NASCIMENTO BATISTA
CELSO LUIZ FERNANDES DINIZ
CESAR AUGUSTO RIBEIRO DA SILVA
CHAIANE ALVES MIRANDA

CINTHIA DA SILVA FERREIRA
CLARA MAGALY SILVA MEDEIROS SETUVAL
CLARA OLIVEIRA SANTOS
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MATRICULA

NOME

20243002548
20223007799
20233004244
20233002375
20243001550
20233002320
20243003616
20233002464
20223007108
20233002437
20233003031
20243001694
20233002212
20243001451
20243001442
20223007117
20223007609
20243003358
20243005156
20243001738
20233002025
20243005227
20243005110
20243001827
20243005488
20243002145
20243006242
20243005432
20243009360
20243002190
20203005222
20233002240
20243001836
20223007396
20233002698
20223007126
20243006180
20243001649
20233002230
20243001756
20243002744
20223007402
20233002141
20233003505
20213004256

CRISTIANO SILVEIRA ROSA
CRISTIELE SOARES DA SILVA
CRISTINA SANTOS ALMEIDA

DAIRTH PINHEIRO MENDES

DANIEL EXPEDITO HIPOLITO BEZERRA
DANIEL JOAQUIM DE SOUSA

DANISIO ALVES DE SOUSA

DAVI DA SILVA FERNANDES

DAVI LUCAS DE SOUSA

DAVI MATOS DE CASTRO

DAVI SANTOS PROSPERO

DAVID SILVA BORGES

DAVILIN MATOS DOS SANTOS

DEIVID FIALHO MONTEIRO

DHEYSE KELLY LIMA MORAIS
DIOGENES PEREIRA DA FONSECA NETO
DIOGO CEZAR PEREIRA DE AMORIM
DOMINIK SANTOS LIMA

DORIZETE FERREIRA CAMPOS

EBERT FERNANDES CAVALCANTE
EDILENE DOS REIS SANTOS MARTINS
EDUARDA CARVALHO VASCONCELOS
EDUARDA DE SOUSA RODRIGUES
EDUARDA IVOS SARAIVA

EDUARDO DOS SANTOS SIQUEIRA
ELANY CHAVES DIAS

ELEM MARIA LIMA DE SOUSA NOGUEIRA

ELISANGELA ALVES LOPES

ELLEN DA SILVA CALISTO

ELLEN DOS SANTOS DE SOUSA
ELLEN SERENA DE ARAUJO GUEDES
EMANUELA VIEIRA DE SOUSA
EMANUELE SANTOS DIAS
EMANUELLA OLIVEIRA NEPOMUCENO
EMERSON MIGUEL MAURI
EMERSSON VIANA DE SOUSA
EMILLY FERREIRA DE SOUSA
EMILLY PEREIRA SILVA

EMILLY PIRES DE OLIVEIRA
EMYLLE RIBEIRO SARAIVA
ERCILENE ALVES MARTINS

ERIKA BEATRIZ SANTOS ANSELMO
ESTER VELOSO SANTOS

ESTHER ALVES RIBEIRO

ESTHER MARQUES SANTOS
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MATRICULA

NOME

20233002713
20243007615
20243001685
20233003560
20243001872
20233001850
20223007618
20233000521
20243001531
20223007144
20243002118
20243002109
20243002637
20243001676
20223007153
20243003625
20233002348
20243001809
20243006233
20243001504
20243002440
20223007162
20243002673
20233002221
20243003536
20243002790
20223007171
20243001460
20243002243
20243002261
20223007180
20233002615
20233003695
20243005361
20233003828
20233002670
20233003603
20233000512
20233002992
20233000503
20233002535
20243002397
20243002459
20233002900
20233001340

EVELYN LIMA DOS SANTOS

EVELYN MARIA PEREIRA DA SILVA
FABILY ERIKA VELOSO VIEIRA
FABIOLA OLIVEIRA DE SOUSA
FERNANDA CARVALHO DOS SANTOS

FERNANDO AUGUSTO RATSBONE DE ANDRADE
FERNANDO DIOGO ROCHA RODRIGUES DA SILVA

FILOMENA NUNES DE VASCONCELOS

FLAVIA MARIANA FERNANDES DE SOUZA

FRANK LIMA TAVARES

FREDY GOMES MARTINS

GABRIEL FERREIRA PIAUILINO
GABRIEL VIEIRA SOARES RODRIGUES
GABRIELA NOGUEIRA SANTOS ABADE
GABRIELA PESSOA PIAUILINO
GABRIELA SOUSA FERREIRA
GABRIELLE DA SILVA BARBOSA
GARDHEANE DE BRITO RIBEIRO
GENILSON FRANCA DE SOUSA
GERSON FILIPE OLIVEIRA

GIOVANA ARRUDA MENEGHEL
GIOVANNA LOPES FOLHA SANTOS
GISELE RODRIGUES SANTOS
GRAZIELLA MIRANDA DA COSTA
GUSTAVO BASTOS DOS REIS
GUSTAVO SANTOS MOURAO
HAILTON OLIVEIRA NAZARIO DA COSTA
HELAYNE DOS SANTOS ALVES
HEMYLLY DA SILVA LOBO

HERIC KADU FERREIRA RIBEIRO
HEYD ZAYNE DE LIMA MAIA

HITALO DELMIR ROCHA RODRIGUES
IAGO BARBOSA LIMA

IASNAIA RODRIGUES DE SOUSA

IGOR EDUARDO FONSECA TORRES
ILANA MARIA DE OLIVEIRA RODRIGUES
INACIO BARBOSA DE LIMA JUNIOR
IRIS ALVES PEREIRA

IRIS RANE LOPES DE SOUSA
IRISLAYNY MENDES MARTINS
ISABEL BENVINDO IRENE

ISABELLA DE ARAUJO ROCHA
ISMAEL LOPES AMORIM

ISMENIA RODRIGUES DE SOUSA
ISNADIA RODRIGUES DE SOUSA
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MATRICULA

NOME

20243002430
20243003545
20243006510
20213001479
20223007206
20243003554
20243002468
20243002717
20243002163
20233002268
20233002704
20243002520
20233000011
20223007430
20233003550
20233002722
20243002628
20223007645
20223007654
20233003659
20243005460
20243003400
20243002584
20233002660
20233001814
20243005094
20243002619
20233002428
20243011387
20223007663
20233002366
20243002341
20233003541
20243002726
20233002731
20233003514
20243002412
20243002154
20243001569
20233003784
20233001206
20233001298
20243002379
20233004324
20233003022

iTALO DE OLIVEIRA FERNANDES

ITALO VINICIUS DE SOUSA DUARTE
ITAUANA ALVES DOS SANTOS

IVELTON JACOBINA DA SILVA

IVIS GABRIEL MENDES ALMEIDA
JACKELINE MARIANO COELHO

JADY BARBOSA FREIMULLER

JAMILI ALVES OLIVEIRA

JAMISON GABRIEL NASCIMENTO DA LUZ
JAMYLE MARIA DE SOUSA PESSOA
JENNEFER FONSECA CAVALCANTE
JEOVANA ALVES JACOBINA

JEREMIAS ANDRADE PASLANDIM

JOAO AUGUSTO NUNES MONTEIRO

JOAO MARCOS ALVES DO LAGO

JOAO PEDRO DA ROCHA TONETI

JOAO VICTOR MARQUES ARNALDO
JOAO VICTOR RIBEIRO DA SILVA

JOAO VICTOR VERISSIMO OLIVEIRA
JOHNNY WOSTINSON ALVES ARAUJO
JONAS SALVADOR ALVES DA COSTA
JOSE AURIMAR ROCHA GUARINO SEGUNDO
JOSE CICERO TAVARES NETO

JOSE WEIDES PEREIRA PIAUILINO PRIMO
JOSELIA RODRIGUES DE CARVALHO
JOYCE SILVA MARIANO

JUAN GUILHERME HONORIO BRASIL
JUAREZ DA FONSECA LUSTOSA NETO
JUCIANE VIEIRA MOREIRA OLIVEIRA
JULIA KEWRY SANTOS DE FREITAS
JULIA PINHEIRO MENDES

JULIANA DIAS FERREIRA

JULIANA RODRIGUES NUNES

JULIO LORENZ DE ANDRADE

JULLIA APARECIDA MAURI

KAIQUE ALVES DA COSTA

KAMILLY VITORIA BARBOSA MARTINS DO LAGO
KARINE SOARES SILVA

KARLOS HENRIQUE MIRANDA BENVINDO
KAROENE DE OLIVEIRA COSTA
KAROLAINE CRISTINA MARQUES LIMA
KAROLAYNE DIAS SANTOS

KASSIA EMANUELLY MENDES GUEDES
KASSIO CARDOSO ROCHA

KATHYLLA LORRANNY ANGELINO MARQUES E BASTOS
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MATRICULA

NOME

20233005976
20213002841
20233002778
20243006968
20243002136
20223007681
20243005236
20223007242
20233004333
20233002947
20233001690
20243005942
20233001270
20243006289
20243002753
20243001863
20223007458
20233002562
20233001251
20243002403
20233002150
20243004515
20223007860
20243007544
20243011396
20243001406
20243003732
20223007494
20233002295
20243006215
20243001667
20243001513
20243002735
20223007500
20223007251
20233002740
20243001783
20233002310
20243005370
20233006024
20223007879
20243002780
20233002876
20243005085
20233006033

KAUA PEREIRA DE CASTRO

KAUANE MARTINS TAVARES

KAUANNE RODRIGUES DE SOUSA ALMEIDA
KAWE BARROS LEAL

KELLY DE OLIVEIRA CARVALHO
KEMMILLY MANGUEIRA DE ANDRADE
KENIA PEREIRA DE CASTRO

KESSIA SOUSA COSTA

KETILA MILENE SILVA CARVALHO
LAILSON DA SILVA BORGES

LAIZ NUNES BARBOSA DA ROCHA

LAIZA MARIA SILVA SOUSA

LANNE FERNANDA DE SOUSA PAULO
LARISSA MESSIAS MARIANO

LARYSSA VIEIRA CARVALHO

LAURA DOS SANTOS NUNES

LAYSA ROCHA CAVALCANTE PIAUILINO
LETICIA OLIVEIRA SOUZA

LIANDRA CRISTINA GUIMARAES HONORIO
LIGIA MARIA DA SILVA CLEMENTINO
LiIVIA RODRIGUES DOS SANTOS

LORENNA SOARES RODRIGUES

LUCAS EXPEDITO SILVA CRUZ

LUCAS VALERIO ALVES SANTOS SARAIVA
LUCILEIDE FERREIRA NUNES

LUIGI PRUDENCIO HORA

LUIZ HENRIQUE ALMEIDA DE OLIVEIRA
LUIZA OLIVEIRA PAIVA

LUNNA ISABEL LUSTOSA ROCHA
MARCINO REIS ALVES

MARCOS EDUARDO DE LUCENA OLIVEIRA
MARIA AMELIA LUZ SANTOS

MARIA AUGUSTA AGUIAR CUNHA

MARIA CLARA ALMEIDA DE ARAUJO
MARIA CLARA ANDRADE SILVA DIAS
MARIA CLARA DA SILVA FEITOSA

MARIA CLARA DOS REIS ALVES

MARIA CLARA LIMA DA ROCHA SANTOS
MARIA EDUARDA DIAS PORTO

MARIA EDUARDA GOMES RIBEIRO

MARIA EDUARDA LIMA DA COSTA RIBEIRO
MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE ARAUJO
MARIA ELIS SANTOS DA SILVA

MARIA FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS
MARIA JULIA GOMES RIBEIRO
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MATRICULA

NOME

20243001747
20223007260
20243002600
20243005058
20233005958
20243002501
20243001710
20243001596
20243002664
20243002360
20243004506
20243002305
20223007547
20223007289
20243004524
20233001716
20243006449
20243002421
20233002802
20243001611
20243003296
20233002286
20233001224
20243001498
20233001663
20233005967
20213003974
20243003367
20223007556
20243006574
20233002197
20243002771
20243001630
20233003775
20223007565
20243005100
20233005985
20243001489
20243001522
20233002787
20243006743
20243006190
20243003394
20243005343
20233002114

MARIA JULIA SARAIVA

MARIA LUIZA CABRAL CANAVEZE
MARIA PAULA ALENCAR OLIVEIRA
MARIA RAQUEL GOMES

MARIA THAYSSA ALVES DOS SANTOS
MARIA VITORIA MAIA SILVA

MARIA VITORIA TORRES DE ARAUJO
MARIANA MAIA FERNANDES

MARILIA PAULA FERNANDES DE CASTRO
MATHEUS AGUIAR GUERRA SA
MAURICIO NUNES DOS SANTOS
MICHERLE LIMA ROCHA

MOABE DA SILVA GUEDES REGO
MURILO GOMES ALMEIDA

NADINNY MARIA DE MATOS PINHEIRO
NAYANE DIAS DA SILVA

NETHAYANE SOARES BARROS
NICOLLAS HENRIQUE CHAVES VIEIRA
NIDIVALDO SALES BORGES FILHO
NOEMIA PINHEIRO FERREIRA

NUBIA DE OLIVEIRA PINHEIRO

OZIRES SOARES DA SILVA FILHO
PABLINE SIQUEIRA COSTA

PABLO FERREIRA FERNANDES
PATRICIA BARBOSA AMORIM

PAULA ISABELLA DA SILVA ARAUJO
PEDRO HENRIQUE BRAUNA LUSTOSA
PEDRO HENRIQUE SOUSA GOMES
PEDRO NUNES DANTAS NETO

PEDRO OTAVIO FERREIRA DE ARAUJO
PEDRO RYAN RODRIGUES FALCAO
PEDRO VICTOR SILVEIRA SANTOS
RAFAELA PESSOA NUNES BORGES PIAUILINO
RAFAELLE DA ROCHA CARVALHO

RAI GABRYEL PORFIRIO LIMA

RAIANE DOS SANTOS SOUSA

RAISSA SOUSA GUIMARAES

RAMAYA CONCEICAO DA SILVA FERREIRA
RAYCA MARIA COSTA BRITO

RAYLA ELIAS FOLHA DE OLIVEIRA
REBECA MENDES DE OLIVEIRA
RENATA MARTINS DA SILVA

RITA VALENTINA CARVALHO DE ARAUJO
ROGER GOMES ALMEIDA

RONAIRA SOARES SILVA
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MATRICULA NOME

20243003465 ROSA MARIA CORREIA LIMA
20223007897 RUAN FONSECA LOPES

20243002655 RUTE ARNALDO LAPA

20243005011 RUTINEIA FERREIRA NUNES
20233001912 SABRINA LOPES DOS SANTOS
20233003579 SABRYNNA SANTOS MARTINS
20233002938 SARA DE SOUSA RIBEIRO

20243005352 SILMARA FERREIRA DE BRITO
20223007583 STHEFANNY OLIVEIRA DE SOUSA
20243005183 SUELEN CARDOSO DE SOUSA
20233003523 SUZANA DE SOUSA TORRES
20243005450 TAHINARA FERREIRA BATISTA
20233001780 TALITE RODRIGUES MIRANDA ALVES
20233001672 TATIANA SANTANA DE OLIVEIRA
20243005030 TATIANE PEREIRA DA SILVA
20243004954 TATILA DA SILVA ALVES

20243002495 TAWAN MAGALHAES MARQUES
20233002750 TAYNE VIEIRA DE SOUSA

20243002270 THAINA INGRID SOUSA CRUZ DE ALBUQUERQUE
20243005281 THALIA FERREIRA DA COSTA
20233003004 THALYTA LOURRANE DA SILVA PEREIRA
20243001470 THALYTA MARQUES ALVES
20223000330 THAMYRES BARBOSA TORRES
20243002691 THAYLA DE ARAUJO FEITOSA
20243001620 THAYLLA CRISTINA SANTOS ALVES
20223007313 THAYNA SOUSA DA SILVA

20243005263 THAYS FERREIRA DA COSTA
20243002557 THAYSSA MOURAO ALVES

20243002299 THELMA DE SOUSA FERREIRA
20233002277 THIAGO HENRIQUE SOBREIRA DE SOUZA
20243003812 VANDINEIDE PARAGUAIA SABINO
20233003499 VICTO HUGO FERREIRA RIBEIRO
20243003349 VICTOR GABRIEL RODRIGUES BATISTA
20233002983 VICTOR MACIEL GUIMARAES SILVA
20243006251 VINICIUS SANTIAGO MARTINS
20243001658 VITOR HUGO DE OLIVEIRA FONSECA
20243003320 VITORIA SOUSA ALVES

20243005479 WALLISSON PEREIRA XAVIER
20243003661 WANDEILSON RODRIGUES DOS SANTOS
20243005307 WENDDELL DE SOUSA GUARINO
20243001587 YARLA BRUNA SILVA RIBEIRO
20243001700 YASMIM DA COSTA ALVES

20243002127 YASMIN ALMEIDA ARAUJO MARTINS
20243003429 YASMIN CARVALHO FONSECA
20243001578 YURI SILVA COSTA
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Total de Discentes Aptos a Votar: 341
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